公告编号：2018-036

证券代码：833228        证券简称：中电国服        主办券商：平安证券

中国电子进出口国际电子服务股份有限公司

财务负责人变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

    因公司经营管理需要，经公司高管会 2018 年 11 月 23 日会议研

究决定，对财务部管理岗位进行调整，金晓鸥女士不再担任公司财务

主管，由甄丽丽女士担任公司财务主管，并在董事会未正式聘任财务

总监前暂代履行公司财务负责人职责。

    附甄丽丽个人简历：

    甄丽丽，女，1975年 1月 3日出生于北京，1994 年 7 月毕业于

北京市商贸学校财务会计学专业，初级会计职称。毕业后分配到北京

市糖业烟酒公司工作，先后担任出纳、会计岗位，期间参与公司计算

机进销存及财务系统的设计及上线。2002 年公司改制离开公司，应

聘到北京博龙腾达商贸有限公司担任主管会计职务。2007 年 7 月在

北京三杰恒联自动化控制成套设备有些公司（一般纳税人）担任主管

会计。2010 年 7 月在中京担保有限公司担任主管会计职务。2013 年

1 月在国文华建（北京）科技股份有限公司担任主管会计。2016年 9

月到乐享投融（北京）网络科技股份有限公司担任主管会计，同时担

任中传平安（北京）投资基金管理有限公司的主管会计。

公告编号：2018-036

中国电子进出口国际电子服务股份有限公司

                        董事会

                               2018 年 11月 26日